
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/147/2025 
RADY GMINY KOSAKOWO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/15/2024 z dnia 27 maja 2024 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu 
korzystania z niestrzeżonych gminnych parkingów na terenie gminy Kosakowo usytuowanych poza 
drogami publicznymi oraz ustalenia wysokości opłat za parkowanie pojazdów samochodowych oraz 

sposobu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 poz. 679)Rada Gminy Kosakowo uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr III/15/2024 z dnia 27 maja 2024 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu 
korzystania z niestrzeżonych gminnych parkingów na terenie gminy Kosakowo usytuowanych poza drogami 
publicznymi oraz ustalenia wysokości opłat za parkowanie pojazdów samochodowych oraz sposobu ich  
pobierania 1,  w ten sposób, że: 

1) w § 6 dodaje się lit. e), która otrzymuje brzmienie: 

„e) osoby posiadające ważną „Kartę Mieszkańca Gminy Kosakowo” za postój jednego zadeklarowanego 
i zgłoszonego uprzednio do Urzędu Gminy Kosakowo pojazdu samochodowego po pobraniu biletu 
zerowego w parkomacie z prawidłowo wprowadzonym numerem rejestracyjnym deklarowanego 
pojazdu, przez 6 godzin od momentu pobrania biletu.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kosakowo 

 
 

Sławomir Konarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2330


	UCHWAŁA NR XXVIII/147/2025 RADY GMINY KOSAKOWO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. e w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-06-12T10:31:09+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




